
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (KYC - MOG)
Datums: 23.02.2026 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:16 Spēles Nr.: 69

Galvenie tiesneši
LOCĀNS Māris
OZOLIŅŠ Agris

Līnijtiesneši
MENCIS Toms
ĀRINIEKS Edgars

HC Kyiv Capitals HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
70 DUVE Maxim
72 BOIKO Nazar

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JANSONS Eduards Hugo
7 U BEGOVS Rustams
10 U NOVIKOVS Aleksandrs
11 A ANDREIKIV Vitalii
15 U KARSUMS Mārtiņš K
17 A KLINECKY Daniel
19 A MELNYKOV Oleksii A
28 U KRYVONOZHKIN Andrii
38 U TSARKOVSKYI Daniil
47 U KOVALCHUK Mykkailo
48 A COLLI Alberto
59 U BAJARUNS Lauris A
71 A KOSTJUKS Andrejs
77 A AUGSTKALNS Edmunds
78 A SIRCHENKO Valentyn
81 U HONCHARENKO Denys
87 U FURSA Daniil
92 U CIPRUSS Renārs
95 A SHAMARDIN Ivan

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
9 A RĒDLIHS Krišjānis A
11 A SOTNIEKS Kristaps
14 A FEŅENKO Niks
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
23 U VASIĻJEVS Rolans
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
25 U VEĢERIS Artūrs
26 U KRŪMS Ernests
44 U SPRUKTS Gatis
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars
71 A URBANOVIČS Kristers
79 U BIŠKINS Aleksandrs
86 U ANSONS Kristers
87 U MEIJA Gints K
93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
96 U BIČEVSKIS Māris

Galvenais treneris:
TIMCHENKO Oleg

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (KYC - MOG)
Datums: 23.02.2026 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:16 Spēles Nr.: 69

Galvenie tiesneši
LOCĀNS Māris
OZOLIŅŠ Agris

Līnijtiesneši
MENCIS Toms
ĀRINIEKS Edgars

HC Kyiv Capitals HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
70 DUVE Maxim
72 BOIKO Nazar

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JANSONS Eduards Hugo
11 A ANDREIKIV Vitalii
7 U BEGOVS Rustams
59 U BAJARUNS Lauris A
15 U KARSUMS Mārtiņš K
17 A KLINECKY Daniel
95 A SHAMARDIN Ivan
92 U CIPRUSS Renārs
87 U FURSA Daniil
47 U KOVALCHUK Mykkailo
77 A AUGSTKALNS Edmunds
48 A COLLI Alberto
38 U TSARKOVSKYI Daniil
81 U HONCHARENKO Denys
28 U KRYVONOZHKIN Andrii
71 A KOSTJUKS Andrejs
78 A SIRCHENKO Valentyn
19 A MELNYKOV Oleksii A
10 U NOVIKOVS Aleksandrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
14 A FEŅENKO Niks
96 U BIČEVSKIS Māris
25 U VEĢERIS Artūrs
87 U MEIJA Gints K
11 A SOTNIEKS Kristaps
2 A JĀKOBSONS Kristaps
86 U ANSONS Kristers
21 U ZEMĪTIS Jānis
7 U SARKANIS Deivids
18 A LOČMELIS Ingus
9 A RĒDLIHS Krišjānis A
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
44 U SPRUKTS Gatis
71 A URBANOVIČS Kristers
23 U VASIĻJEVS Rolans
26 U KRŪMS Ernests
79 U BIŠKINS Aleksandrs
93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Galvenais treneris:
TIMCHENKO Oleg

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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